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業績予想の修正に関するお知らせ 

 

2023年 4月 26日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。  
 

記 
 

１．業績予想の修正について 

（１）2024年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）  

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社株主に
帰属する 
当期純利益 

一株当たり 
当期純利益 

 
前回発表予想（A） 

百万円 

2,897,000 
百万円 

150,000 
百万円 

137,000 
百万円 

100,000 
円/株 

256.90 
今回修正予想（B） 2,692,000 150,000 137,000 101,000 245.27 
増減額（B-A） △205,000 － － 1,000 － 
増減率（％） △7.1 － － 1.0 － 
（ご参考）前年実績 
（2023年 3月期） 

 
 3,289,634 

 
421,477 

 
408,846 

 
280,916 

 
646.99 

 

（２）2024年 3月期通期 個別業績予想数値の修正（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 

一株当たり 
当期純利益 

 
前回発表予想（A） 

百万円 

2,600,800 
百万円 

69,900 
百万円 

70,500 
百万円 

51,900 
円/株 

133.33 
今回修正予想（B） 2,377,400 81,300 111,900 93,900 228.03 
増減額（B-A） △223,400 11,400 41,400 42,000 － 
増減率（％） △8.6 16.3 58.7 80.9 － 
（ご参考）前年実績 
（2023年 3月期） 

 
2,999,878 

 
301,426 

 
303,621 

 
205,171 

 
472.54 

 

 

２．修正の理由 

当社グループ内での資金管理効率化の観点から当社関係会社から親会社への配当を行った結果、2024 年 3 月期通

期の個別業績予想数値を修正致しました。なお、本配当については連結上消去されるため、連結業績予想への影響はご

ざいません。 

また、連結業績予想においても、最近のエネルギー価格動向、円安の影響等を反映した結果、前回予想から軽微な修

正を行っております。 

  

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因により

実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。  

以 上 


